PowerFlex 4
Variateurs
1-106 Visitez notre site Internet : www.ab.com/catalogs Rockwell Automation
C
O
M
M
U

� Clavier de programmation intégré et voyants d'état
Données
moteur Tension
d'entrée
Courant de sortie
variateur [A]
Taille
Dimensions
Référence[kW] [A] Perm. 60 s 3 s H x L x P
0,25 1,3 200–240 V
50/60 Hz,
monophasé,
filtre CEM,
sans transistor
de freinage
1,4 2,1 2,8 A 152x80x136 22A-A1P4N113 206,00
0,37 1,9 2,1 3,2 4,2 A 152x80x136 22A-A2P1N113 222,00
0,75 3,3 3,6 5,4 7,2 A 152x80x136 22A-A3P6N113 277,00
1,5 6,1 6,8 10,2 13,6 B 180x100x136 22A-A6P8N113 354,00
2,2 8,9 9,6 14,4 19,2 B 180x100x136 22A-A9P6N113 490,00
0,25 1,3 200–240 V
50/60 Hz,
monophasé,
sans filtre CEM,
sans transistor
de freinage
1,4 2,1 2,8 A 152x80x136 22A-A1P4N103 186,00
0,37 1,9 2,1 3,2 4,2 A 152x80x136 22A-A2P1N103 203,00
0,75 3,3 3,6 5,4 7,2 A 152x80x136 22A-A3P6N103 254,00
1,5 6,1 6,8 10,2 13,6 B 180x100x136 22A-A6P8N103 331,00
2,2 8,9 9,6 14,4 19,2 B 180x100x136 22A-A9P6N103 465,00
0,25 1,3 200–240 V
50/60 Hz,
monophasé, filtre
CEM, transistor
de freinage
1,5 2,3 3,0 A 152x80x136 22A-A1P5N114 247,00
0,37 1,9 2,3 3,5 4,6 A 152x80x136 22A-A2P3N114 267,00
0,75 3,3 4,5 6,8 9,0 A 152x80x136 22A-A4P5N114 332,00
1,5 6,1 8,0 12,0 16,0 B 180x100x136 22A-A8P0N114 425,00
0,25 1,3 200–240 V
50/60 Hz, tri-
phasé, sans filtre
CEM, transistor
de freinage
1,5 2,3 3,0 A 152x80x136 22A-A1P5N104 223,00
0,37 1,9 1,5 2,3 3,0 A 152x80x136 22A-A2P3N104 243,00
0,75 3,3 4,5 6,8 9,0 A 152x80x136 22A-A4P5N104 304,00
1,5 6,1 8,0 12,0 16,0 B 180x100x136 22A-A8P0N104 397,00
0,25 1,3
200–240 V
50/60 Hz,
triphasé,
sans filtre CEM,
transistor de
freinage
1,5 2,3 3,0 A 152x80x136 22A-B1P5N104 252,00
0,37 1,9 2,3 3,5 4,6 A 152x80x136 22A-B2P3N104 275,00
0,75 3,3 4,5 6,8 9,0 A 152x80x136 22A-B4P5N104 326,00
1,5 6,1 8,0 12,0 16,0 A 152x80x136 22A-B8P0N104 413,00
2,2 8,9 12,0 18,0 24,0 B 180x100x136 22A-B012N104 514,00
4 15,3 17,0 25,5 34,0 B 180x100x136 22A-B017N104 569,00
0,37 1,1 400–480 V
50/60 Hz,
triphasé,
sans filtre CEM,
transistor de
freinage
1,4 2,1 2,8 A 152x80x136 22A-D1P4N104 376,00
0,75 1,9 2,3 3,5 4,6 A 152x80x136 22A-D2P3N104 431,00
1,5 3,5 4,0 6,0 8,0 A 152x80x136 22A-D4P0N104 505,00
2,2 5 6,0 9,0 12,0 B 180x100x136 22A-D6P0N104 606,00
4 8,4 8,7 13,1 17,4 B 180x100x136 22A-D8P7N104 734,00
Pour de plus amples informations sur ce produit, voir la publication 22-TD001.
� Programmable via le logiciel DriveExplorer ou DriveExecutive (1203-USB requis)
� Montage côte à côte « Zero-stacking » (pas d'espace requis entre variateurs)
PowerFlex 4